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Ajoitus: Pronssi/rautakausi 
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Kohteesta muita kortteja kpl (ks. täyttöohjeet) 

Tarkastaja: Leena Koivisto Tarkastusaika: 3.9.2009 

Sijaintitiedot 
Peruskartta 1231 07 Pinta-ala 

X= 687590 y = 321398 z = 23 
-----------------

Suunta ja etäisyys kirkosta tms. Merikarvian kirkolta 3, 7 km NE 

Hoito ja kunto (ks. täyttöohjeet) AEJBOcOnDEDFDGD 
Tila ja omistaja (ks. täyttöohjeet) 

Kylä/kaupunginosa: Ylikylä 

Tila/Rno/Nimi 2:253 Nousu 

tai Kortteli/tontti/palsta 

Omistaja: Merikarvian LVI-tuote Puhelin: Lasse Ojamo 0400 560281 

Osoite: Merikarviantie 67 C Postitmp: 29900 Merikarvia 

Kiinteistötunnus 1484 1417 12 1253 D vuokrattu, ks huomautukset 

Lisää kiinteistöjä kpl 

Aiemmat tiedot: 
Tiedot kohteesta löytyvät Museoviraston mj-rekisteristä numerolla 4840 10012 

Aiemmat löydöt: 

1 Tarkastuslöydöt: 



TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat 

muut liitteet: 

negatiivit: 

diat: 

peruskarttaote, ote kaavakartasta 

digikuvat 

Tarkastuksen aihe: Museoviraston Arkeologian osastolle tuli 21.8. 2009 nimetön 
puhelinsoitto, jossa kerrottiin Tuorilasta Merikarvian kirkolle johtavan tien varrella 
olevien röykkiöiden tuhoutuneen kantojen noston yhteydessä. 
Tien varrella sijaitsevat röykkiöalueet päätettiin tämän vuoksi tarkastaa. 

Kohteen kuvaus: Merikarvian Marttilan röykkiöalue sijaitsee Tuorilasta 
kuntakeskukseen kulkevan Merikarviantien varressa, tien eteläpuolella. 
Röykkiöalueen länsipuolella on pienteollisuutta, mutta röykkiöiltä matkaa lähimpään 
rakennukseen on yli 100 m. 

Tarkastuksessa todettiin, että ilmoituksen mukaisesti tilalta oli nostettu kantoja. 
Röykkiöt sijaitsivat käsitellyn alueen itäreunassa, epäsäännöllisesti, mutta 
janomaisesti etelästä pohjoiseen vähäisen harjanteen korkeinta kohtaa seuraillen. 
Aivan käsitellyn alueen itäisimpään reunaan metsäautotien varteen on jäänyt yksi 
röykkiö kokonaan ehjäksi ja toinen lähes ehjäksi . Ehjän röykkiön päällä on romuja 
ja roskia sekä hakkutähteitä. Muut kahdeksan röykkiötä ovat kaikki kokonaan tai 
osittain tuhoutuneita. Osan röykkiöistä voi vielä paikallistaa tiiviimmän kiveyksen 
osoittamista paikoista tai isoa kiveä vielä osittain ympäröivästä kiveyksestä. Alueen 
röykkiöt näyttävät tyypillisesti rakennetun yhden tai muutaman ison kiven ympärille. 

Marttilan muinaisjäännösalue on merkitty peruskarttaan muinaisjäännösmerkillä. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistö koodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 
Röykkiöalue sijaitsee Tuorilasta Merikarvian keskustaan kulkevan tien varrella, tien 
eteläpuolella. Idässä alue rajautuu metsäautotiehen. Ennen hakkuuta aluella kasvoi 
kuusivaltaista sekametsää, tarkastuksen ajankohtana alue oli hakkuuaukeana. 
Maasto on silmämääräisesti tasaista, mutta laskee hyvin loivasti lounaaseen. 
Aukean länsipuolella sijaitsee Merikarvian LVI-tuotteen tuotantorakennuksia. 

Laajuuden arviointiperuste: 

Luokitusehdotus perusteluineen: 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: 

1 Opas: 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: 

Lähi löytöjä: 

************* 

Selostus jätetty 
11.9.2009 Pori ;ut#t~ 
Aika Paikka Allekirjoitus 

Leena Koivisto 



Jatkotoimenpiteitä: 

Huomautuksia (esim . perimätieto) ja lisäyksiä: 

Tilalla on suoritettu päätehakkuu v. 2006. Ennen hakkuun toteuttamista 
maanomistaja ja Metsäliiton edustaja ovat marraskuussa 2004 käyneet paikalla 
yhdessä allekirjoittaneen kanssa. Silloin mm. sovittiin, että alueella tehdään 
päätehakkuu ja että kaikki röykkiöiden päällä kasvavat puut saa poistaa. 
Maanomistaja myös kertoi yrityksensä laajentumistarpeista ja tarkastuksen ohessa 
todettiinkin, että teollisuusalueen laajentuminen ko . tilalle ei vaaranna röykkiöitä, 
sillä rakentaminen koskisi vain tilan läntistä reunaa. ltäosa, jossa röykkiöt sijaitsivat, 
oli tarkoitus jättää luonnontilaiseksi piha-alueeksi. Hakkuu on aikanaan toteutettu 
sovitun mukaisesti . Kannat tilan alueelta on nostanut L&T Oy 1 Biowatti 
syyskesällä 2009. Ilmeisesti maanomistaja ei ole muistanut informoida 
kannonnostajia muinaisjäännöksistä eikä yhtiö ole itse selvittänyt maankäytön esteitä 
alueella. 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim . asuinpaikka ja röykkiöitä) , 
täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: 1 =koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osoittain , 
S=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain , 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Aikuperäisyys: 1 =täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan 
4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan 
C.Hoitotarve: 1 =vaatii entistä mistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin 
kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, S=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 
6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D.Hoitotilanne: 1 =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E.Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu 
kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, S=rajattu 
näkyvien rakenteiden perusteella 
F.Vahvistustapa: 1 =rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä 
muinaisjäännös että suoja-alue 
G.Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 
4=paalurajaus ja taulu, S=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI 



Karttaliite tarkastuskertomukseen 

MERIKARVIA MARffilA 

3213500 

/-'--

YKJ p:6875029, i:3214594 



LIITE 

Yleiskuva alueesta. Kuvattu SW, taustalla näkyy Tuorilasta Merikarvian keskustaan menevä tie. 

Osittain tuhoutunut röykkiö. Kuvattu S. Vasemmassa reunassa näkyy Merikarvian LVI-tuotteen 
rakennus. 



Kannonnostossa osittain tuhoutunut röykkiö. Kuvattu SSW. 

Ehjänä säilynyt, mutta roskan ja romun peittämä röykkiö käsitellyn alueen reunassa. Kuvattu W. 


